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Jury Technical Data 
TD FIS NIKOLOVSKI Ilija (MKD) Name of Course Studenetz 
Referee MILCHEV Vasil (BUL) Start Altitude [m] 1925 
Chief of Race SEMOV Emil (BUL) Finish Altitude [m] 1670 
  Vertical Drop [m] 255 
  FIS-Homologation Nr. 6758 / 08 / 02
    
Course Setter PETROV Atanas (BUL) Gates 18 
  
Start Qualifications 10:00 Start Final 12:30 
Weather:      sunny                 Snow:    compact   Temp:                      Start: -4

o
C   Finish: -4

o
C 

 

 

Men  Parallel Giant Slalom 

 Official Results  
 
 

№ Bib FIS Code Name Born Nation Red Blue Total Points

Final

1 28 1094969 Radoslav YANKOV 1990 BUL 50,00

2 23 1094966 Ivan RANTCHEV 1990 BUL 40,00

Small-Final

3 52 1094943 Mihail KRASHNIAK 1974 BUL 30,00

4 25 1684990 Revazi NAZGAIDZE 1985 GEO 25,00

1/4 finals

5 22 1653656 Adrian TEODORESCU 1973 ROU 0:29,48 0:30,49 0:59,97 22,50

6 39 1094937 Stanislav VANGELOV 1983 BUL 0:29,12 0:31,15 1:00,27 20,00

7 53 1094940 Georgi ATANASOV 1982 BUL 0:30,07 0:30,31 1:00,38 18,00

8 48 1327833 Ilijan KARADJINOV 1973 BUL 0:30,33 0:31,69 1:02,02 16,00

1/8 finals

9 36 1335884 Georgi VANGELOV 1980 BUL 0:30,63 0:31,80 1:02,43 14,50

10 57 1336272 Vladimir TRIFONOV 1980 BUL 0:31,37 0:31,74 1:03,11 13,00

11 26 9090065 Dimitar GANICHEV 1994 BUL 0:32,97 0:33,75 1:06,72 12,00

12 46 9090069 Petko TABAKOV 1971 BUL 0:33,54 0:34,37 1:07,91 11,00

13 30 1090003 Asen LILOV 1983 BUL 0:32,81 0:35,77 1:08,58 10,00

14 55 1094958 Daniel MOSKOV 1989 BUL 0:32,09 0:36,65 1:08,74 9,00

15 35 9090072 Konstantin TODOROV 1993 BUL 0:34,51 0:35,46 1:09,97 8,00

16 43 9090061 Alex IVANOV 1995 BUL 0:35,73 0:36,76 1:12,49 7,50



 - 2 - 

 

05.02.2011  2/2 
Data processing and Timing: INFOSPORT OOD www.infosport.bg BUL7074.2101  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ____________________________________ 

 Technical Delegate  

 NIKOLOVSKI Ilija (MKD)  
 

  

 

 

№ Bib FIS Code Name Born Nation Red Blue Total Points

Qualifications

17 49 9090015 Joro ANGELOV 1985 BUL 0:36,71 0:36,81 1:13,52 7,00

18 47 9090078 Alexander BRATANOV 1994 BUL 0:36,17 0:38,09 1:14,26 6,50

19 45 9090066 Todor KIROV 1994 BUL 0:37,04 0:38,54 1:15,58 6,00

20 59 9090077 Daniel BLAGOEV 1994 BUL 0:43,32 0:35,63 1:18,95 5,50

21 37 1090001 Hristo AHTAPODOV 1981 BUL 0:37,52 0:41,78 1:19,30 5,00

22 29 1234963 Ioannis DOUMOS 1994 GRE 0:41,16 0:38,41 1:19,57 4,50

23 42 9090083 Hristo CHOLAKOV 1994 BUL 0:39,30 0:43,09 1:22,39 4,00

24 61 9090086 Todor PETROV 1995 BUL 0:45,20 0:39,62 1:24,82 3,50

25 50 9090044 Borislav ARAHANGELOV 1992 BUL 0:45,94 0:41,98 1:27,92 3,00

26 32 9090085 Todor ZGUROVSKI 1995 BUL 0:42,10 0:47,98 1:30,08 2,50

27 40 1234971 Konstantinos XIRIDIS 1994 GRE 0:45,03 0:49,45 1:34,48 2,25

28 33 9090047 Simoen STOYANOV 1993 BUL 0:46,41 0:50,94 1:37,35 2,00

29 34 1234968 Nikolaos GALLIS 1995 GRE 0:50,08 0:50,14 1:40,22

30 56 9090082 Vasil VAZHAROV 1995 BUL 0:53,22 0:51,67 1:44,89

31 41 1234969 Giorgos KEREMOGLOU 1995 GRE 0:58,55

44 9090048 Dimitar PETROV 1993 BUL DNF

60 1094957 Todor RALCHEV 1989 BUL DNF

24 1234921 Evangelos DIMITRIOU 1982 GRE DNS

38 9090056 Petar MILEV 1979 BUL DNS

54 9090080- Kamen CHARAKLIEV 1981 BUL DNS

58 9090071 Georgi Asenov GEORGIEV 1993 BUL DNS

21 1234942 Apostolos THEODORIDIS 1981 GRE DNS

27 1234942 Georgios DIMISIORIS 1988 GRE DNS

31 1234953 Haralampos KARAKATSANIS 1993 GRE DNS

51 9090045 Hristian RANCHEV 1990 BUL DNS

Men  Parallel Giant Slalom 

 Official Results  
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 ____________________________________ 

 Technical Delegate  

 NIKOLOVSKI Ilija (MKD)  
 

  

 

 

Jury Technical Data 
TD FIS NIKOLOVSKI Ilija (MKD) Name of Course Studenetz 
Referee MILCHEV Vasil (BUL) Start Altitude [m] 1925 
Chief of Race SEMOV Emil (BUL) Finish Altitude [m] 1670 
  Vertical Drop [m] 255 
  FIS-Homologation Nr. 6758 / 08 / 02
    
Course Setter PETROV Atanas (BUL) Gates 18 
  
Start Qualifications 10:00 Start Final 12:30 
Weather:      sunny                 Snow:    compact   Temp:                      Start: -4

o
C   Finish: -4

o
C 

 

 

Ladies  Parallel Giant Slalom 

 Official Results  
 
 
 

№ Bib FIS Code Name Born Nation Red Blue Total Points

Final

1 10 1327445 Maria DIMOVA 1974 BUL 50,00

2 1 1605641 Teodora PENTCHEVA 1982 BUL 40,00

Small-Final

3 3 9095007 Victoria HALEBA 1992 BUL 30,00

4 5 9095022 Zhivka UZUNOVA 1994 BUL 25,00

1/4 finals

5 9 9095011 Bistra YANKOVA 1993 BUL 0:36,11 0:37,37 1:13,48 22,50

6 4 9095017 Iren MASHOVA 1994 BUL 0:37,99 0:40,12 1:18,11 20,00

7 11 9095029 Victoria KAMBUROVA 1995 BUL 0:39,57 0:40,97 1:20,54 18,00

8 6 1239961 Ioanna LICHOUNA 1995 GRE 0:41,11 0:40,85 1:21,96 16,00

Qualifications

9 2 9095013 Alexandra KOUZOVA 1993 BUL 0:39,48 0:43,12 1:22,60 14,50

10 7 1099996 Teodora DAMIANOVA 1985 BUL 0:46,54 0:45,56 1:32,10 13,00

11 8 1239962 Freideriki CHARALAMPIDOU 1994 GRE 1:36,63 1:23,38 3:00,01
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Jury Technical Data 
TD FIS NIKOLOVSKI Ilija (MKD) Name of Course Studenetz 
Referee MILCHEV Vasil (BUL) Start Altitude [m] 1925 
Chief of Race SEMOV Emil (BUL) Finish Altitude [m] 1670 
  Vertical Drop [m] 255 
  FIS-Homologation Nr. 6758 / 08 / 02
    
Course Setter PETROV Atanas (BUL) Gates 18 
  
Start Qualifications 10:00 Start Final 12:30 
Weather:      sunny                 Snow:    compact   Temp:                      Start: -4

o
C   Finish: -4

o
C 

 

 

Junior Men  Parallel Giant Slalom 

 Official Results  
 

 

№ Bib FIS Code Name Born Nation Red Blue Total

Final

1 26 9090065 Dimitar GANICHEV 1994 BUL

2 35 9090072 Konstantin TODOROV 1993 BUL

Small-Final

3 47 9090078 Alexander BRATANOV 1994 BUL

4 43 9090061 Alex IVANOV 1995 BUL

1/4 finals

5 59 9090077 Daniel BLAGOEV 1994 BUL 0:43,32 0:35,63 1:18,95

6 45 9090066 Todor KIROV 1994 BUL 0:37,04 0:38,54 1:15,58

7 61 9090086 Todor PETROV 1995 BUL 0:45,20 0:39,62 1:24,82

8 42 9090083 Hristo CHOLAKOV 1994 BUL 0:39,30 0:43,09 1:22,39

Qualifications

9 50 9090044 Borislav ARAHANGELOV 1992 BUL 0:45,94 0:41,98 1:27,92

10 32 9090085 Todor ZGUROVSKI 1995 BUL 0:42,10 0:47,98 1:30,08

11 33 9090047 Simoen STOYANOV 1993 BUL 0:46,41 0:50,94 1:37,35

12 56 9090082 Vasil VAZHAROV 1995 BUL 0:53,22 0:51,67 1:44,89

44 9090048 Dimitar PETROV 1993 BUL DNF

58 9090071 Georgi Asenov GEORGIEV 1993 BUL DNS
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Jury Technical Data 
TD FIS NIKOLOVSKI Ilija (MKD) Name of Course Studenetz 
Referee MILCHEV Vasil (BUL) Start Altitude [m] 1925 
Chief of Race SEMOV Emil (BUL) Finish Altitude [m] 1670 
  Vertical Drop [m] 255 
  FIS-Homologation Nr. 6758 / 08 / 02
    
Course Setter PETROV Atanas (BUL) Gates 18 
  
Start Qualifications 10:00 Start Final 12:30 
Weather:      sunny                 Snow:    compact   Temp:                      Start: -4

o
C   Finish: -4

o
C 

 

 

Junior Ladies  Parallel Giant Slalom 

 Official Results  
 
 

№ Bib FIS Code Name Born Nation Red Blue Total

Final

1 5 9095022 Zhivka UZUNOVA 1994 BUL

2 3 9095007 Victoria HALEBA 1992 BUL

Small-Final

3 9 9095011 Bistra YANKOVA 1993 BUL

4 4 9095017 Iren MASHOVA 1994 BUL

Qualifications

5 11 9095029 Victoria KAMBUROVA 1995 BUL 0:39,57 0:40,97 1:20,54

6 2 9095013 Alexandra KOUZOVA 1993 BUL 0:39,48 0:43,12 1:22,60

7 7 1099996 Teodora DAMIANOVA 1985 BUL 0:46,54 0:45,56 1:32,10
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Момчета 2  Паралелен Гигански Слалом 

 Резултати  
 

 
Жури Данни за трасе 
Делегат FIS НИКОЛОВСКИ Илия (MKD) Име на писта Ястребец 
Арбитър МИЛЧЕВ Васил (BUL) Старт [м] 1925 
Ръководител СЕМОВ Емил (BUL) Финал [м] 1670 
  Денивелация [м] 225 
  Хомолгация 6758 / 08 / 02 
    
Трасьор ПЕТРОВ Атанас (BUL) Врати 17 
 
Старт на квалификациите 10:00 Старт на финалите 12:00 
Време:      слънчево                 Сняг:    компактен   Температура:          Старт: -4

o
C   Финал:-4 

o
C 

 
Място № Име Роден Страна Клуб Червено Синьо Общо

Финал

1 72 Симеон Митрев 1998 БГ Бороборд

2 73 Тодор Гюзелев 1999 БГ Амерспортс

Малък-финал

3 77 Валентин Миладинов 1999 БГ Бороборд
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Жури Данни за трасе 
Делегат FIS НИКОЛОВСКИ Илия (MKD) Име на писта Ястребец 
Арбитър МИЛЧЕВ Васил (BUL) Старт [м] 1925 
Ръководител СЕМОВ Емил (BUL) Финал [м] 1670 
  Денивелация [м] 225 
  Хомолгация 6758 / 08 / 02 
    
Трасьор ПЕТРОВ Атанас (BUL) Врати 17 
 
Старт на квалификациите 10:00 Старт на финалите 12:00 
Време:      слънчево                 Сняг:    компактен   Температура:          Старт: -4

o
C   Финал:-4 

o
C 

 

Момчета 1   Паралелен Гигански Слалом 

 Резултати  
 

 

Място № Име Роден Страна Клуб Червено Синьо Общо

Финал

1 72 Симеон Митрев 1998 БГ Бороборд

2 73 Тодор Гюзелев 1999 БГ Амерспортс

Малък-финал

3 77 Валентин Миладинов 1999 БГ Бороборд

4 71 Петър Гергинов 1999 БГ Бороборд


